令和5年(2023年)6月6日

豊 中 市 教 育 委 員 会

 豊中市立学校長 様

令和５年度（2023年度）卒業式ならびに

令和６年度（2024年度）入学式の日程について

 このことにつきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

【令和５年度（2023年度）卒業式】

小  学  校     ： 令和６年(2024年)3月 18日（月）

中学校及び義務教育学校 ： 令和６年(2024年)3月 15日（金）

【令和６年度（2024年度）入学式】

小学校及び義務教育学校 ： 令和６年(2024年)4月 5日（金） 午前

中  学  校     ： 令和６年(2024年)4月 5日（金） 午後

※第四中学校夜間学級は、中学校と同日（時間は別途）